
1960 ApS

CVR-nr.: 39027879

Søvangsvej 1 1
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/08/2023

Lita Klingenberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	1960 ApS Søvangsvej 1 1 2650 Hvidovre e-mailadresse: info@vitusguld.dk CVR-nr.: 39027879 Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023
Revisor	JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Else Sørensens Vej 30, 1 2610 Rødovre DK Danmark CVR-nr.: 63778710 P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året på 447 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni 1.203.468 kr. og egenkapitalen udgjorde 1.178.001 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.382	-7.750
Resultat af ordinær primær drift		-10.382	-7.750
Andre finansielle indtægter		11.169	158.700
Øvrige finansielle omkostninger		-76	-852
Ordinært resultat før skat		711	150.098
Skat af årets resultat	1	-264	-18.172
Årets resultat		447	131.926
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	57.200
Overført resultat		-58.453	74.726
I alt		447	131.926

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.176.100	1.164.931
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.176.100	1.164.931
Likvide beholdninger		27.368	36.327
Omsætningsaktiver i alt		1.203.468	1.201.258
AKTIVER I ALT		1.203.468	1.201.258

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.069.101	1.127.554
Forslag til udbytte		58.900	0
Egenkapital i alt		1.178.001	1.177.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	5.500
Skyldig selskabsskat		264	18.172
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.671	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32	32
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.467	23.704
Gældsforpligtelser i alt		25.467	23.704
PASSIVER I ALT		1.203.468	1.201.258

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.127.554	0	1.177.554
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-58.453	58.900	447
Egenkapital, ultimo	50.000	1.069.101	58.900	1.178.001

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	264	18.172
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	264	18.172

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0